2019 年 7 月

No.19-095a（本）※1

「腹水中アデノシンデアミナーゼ」

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、標記項目の単位につきまして、血清材料および胸水材料の単位と同じ

「U/L」に統一化させていただきます。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■対象項目/変更内容

頁
項目

コード
検査項目名 変更内容 新 旧

- 1973
腹水中アデノシンデアミナーゼ

（腹水 ADA）
単 位 U/L IU/L/37℃

※ 単位表現のみの変更であり、測定系に変更はございません。

■変更期日

●2019 年 7 月 29 日（月）受付日分より

以上